



Ivla Holding ApS

Prinsesse Maries Alle 7, 3. tv
1908 Frederiksberg C
CVR-nr. 41391898

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.02.2023

Karl Ivan Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ivla Holding ApS

Prinsesse Maries Alle 7, 3. tv

1908 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41391898

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Karl Ivan Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i 2022, holdt de samme ejerandele i unoterede og børsnoterede selskaber som i 2021. Investeringer i i unoterede og børsnoterede selskaber er værdiansat til dagsværdi, hvor unoterede kapitalandele er værdiansat til dagsværdi på baggrund af indskudskurs ved seneste kapitaludvidelse som er gennemført i det underliggende selskab.

Virksomheden har opnået et overskud på 915 t.kr. hvilket primært kan henføres til urealiserede kursreguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele.

Ledelsen betragter resultatet for 2022 som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(12.868)	(12.655)
Bruttoresultat		(12.868)	(12.655)
Indtægter af andre finansielle aktiver		942.740	2.194.711
Andre finansielle omkostninger		(14.661)	(7.517)
Resultat før skat		915.211	2.174.539
Skat af årets resultat		0	(93.213)
Årets resultat		915.211	2.081.326
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		915.211	2.081.326
Resultatdisponering		915.211	2.081.326

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.897.630	3.958.931
Finansielle aktiver	1	4.897.630	3.958.931
Anlægsaktiver		4.897.630	3.958.931
Tilgodehavende skat		606	0
Tilgodehavender		606	0
Likvide beholdninger		11.237	9.342
Omsætningsaktiver		11.843	9.342
Aktiver		4.909.473	3.968.273

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.994.229	2.079.018
Egenkapital		3.994.229	3.079.018
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		905.244	787.520
Skyldig skat		0	91.735
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		915.244	889.255
Gældsforpligtelser		915.244	889.255
Passiver		4.909.473	3.968.273

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.079.018	3.079.018
Årets resultat	0	915.211	915.211
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.994.229	3.994.229

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.958.931
Kostpris ultimo	3.958.931
Dagsværdireguleringer	938.699
Opskrivninger ultimo	938.699
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.897.630

Unoterede kapitalandele er værdiansat til dagsværdi på baggrund af indskudskurs ved seneste kapitaludvidelse som er gennemført i den underliggende investering.

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
